VENDIM
Nr.  date 31/07/2023
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE/ORTAKEVE TE SHOQERISE
“Develalb Construction” shpk

Sot, me date 31 Korrik 2023, “Develalb Construction” shpk, nje shogeri e themeluar sipas ligjit
shqiptar, me kodin unik K21505001Q, mbajti mbledhjen e Asamblese se Ortakeve, ne seline e
saj ne Rr. “Kajo Karafili”, Pallati Mc Inerte, Tirane :

Rendi i dites

- Miratimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2022 dhe vendimmarrje per rezultatin financiar
per kete periudhe.

Prezent ne mbledhje jane te gjithe ortaket e shoqerise:
Z.Kujtim Shtufi zoterues i 20 % te kuotave te kapitalit
7.Isuf Berberaj zoterues i 30 % te kuotave te kapitalit

Z.1lir Shtufi zoterues i 50 % te kuotave te kapitalit

Pasi diskutoi gjeresisht mbi rendin e dites, Asambleja e Ortakeve vendosi ne unanimitet si me
poshte:

1. Te miratoje Pasqyrat Financiare 2022

2. Te miratoje rezultatin financiar fitim prej 25,233,728Leke

3. Fitimi i periudhes, shuma prej 25,233,728 Leke, do te mbahet si rezerve per investime
ne periudhat ne vijim.

Pasi u sigurua se nuk ka me ceshtje per diskutim, bledhja mbyllet dhe vendimi nenshkruhet ne
dy kopje origjinale, nje prej te cilave regjistrohet nepermjet portalit e-albania.

E firmosur sot me date 31/07 /2023
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